
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PLZEŇ-MĚSTO
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek

Rychtaříkova 1, 326 00  Plzeň
Tel: +420 377 464 009, fax: +420 377 464 223, E-mail: info@exekutors.cz

Spisová značka: 134 EX 15227/11-156

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem
Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě usnesení:
Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne  7.11.2011, č.j. 43 EXE 728/2011-18, , kterým
byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí: Rozsudek Obvodního soudu
pro Prahu 5 ze dne 11.4.2011, č. j. 18 EC 39/2010-51,  ve věci oprávněného: 
HRBÁČEK s.r.o., se sídlem Klenčí pod Čerchovem čp.340, Klenčí pod Čerchovem -
Klenčí pod Čerchovem  345 34, IČ: 25226690, právní zástupce JUDr. Jaroslav
Vovsík, advokát se sídlem Malá čp. 43 / čo. 6, Plzeň - Vnitřní Město 301 00 
proti povinnému: Ing. Josef Palme, bytem Václava Balého čp. 23 / čo. 3, Praha -
Praha 512 153 00,  IČ: 41171586, nar. 15.11.1964,  k uspokojení pohledávky
oprávněného ve výši 37 525,50 Kč s příslušenstvím: úrok z prodlení REPO sazbou
navýšenou o 7%-ních bodů z částky 37 525,50 Kč od 20.8.2008 do zaplacení,
náklady předcházejícího řízení 20 275,00 Kč, pro náklady oprávněného, které k 
31.10.2013 činí celkem 9 014,50 Kč, jakož i k úhradě nákladů exekuce,

r o z h o d l  podle § 164 o.s.ř. za použití § 254 odst.1 o.s.ř 

t a k t o :

I. Opravuje zřejmou nesprávnost ve výroku I. usnesení o nařízení dražebního
jednání ze dne 23.10.2013, č.j. 134 EX 15227/11-154 vydaném soudním
exekutorem co do místa konání dražby a to tak, že , výrok I. nově zní:

I. Dražební jednání se koná dne 26.11.2013 v 10:00 hodin v sídle
exekutorského úřadu Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem:
Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň

II.  Výrok VI., XV. a XVI. usnesení o nařízení dražebního jednání ze dne
23.10.2013, č.j. 134 EX 15227/11-154, které vydal soudní exekutor Mgr. Ing.
Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň město, se sídlem Rychtaříkova 1, 326 00
Plzeň se ruší. 

III. Ostatní výroky původního usnesení o nařízení dražebního jednání ze dne
23.10.2013, č.j. 134 EX 15227/11-154, které vydal soudní exekutor Mgr. Ing.
Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem Rychtaříkova 1, 326 00
Plzeň, zůstávají beze změny.

 O d ů v o d n ě n í :

Na základě usnesení Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 7.11.2011, č.j. 43 EXE
728/2011-18 byla nařízena exekuce. Exekutor ustanovil usnesením soudního znalce
z oboru ekonomika, ceny a odhady. Znalec Ing. Milan Paleček, Jetelová 2425/33,
326 00 Plzeň, vypracoval znalecký posudek podle zák. č. 151/1997 Sb. Usnesením
č.j. 134 EX 15227/11-154 ze dne 23.10.2013, které vydal soudní exekutor Mgr.
Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem Rychtaříkova 1, 326 00
Plzeň, byla nařízena dražba nemovitostí na den 26.11.2013 v 10:00 hodin
prostřednictvím elektronického systému dražeb na internetové adrese
www.exdrazby.cz. Vzhledem ke skutečnosti, že dražební jednání nařízené usnesením
ze dne 23.10.2013, č.j. 134 EX 15227/11-154 se mělo konat v sídle exekutorského
úřadu Plzeň-město, se sídlem Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň, rozhodl soudní
exekutor tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto usnesení.

http://www.exdrazby.cz/


Poučení:  Proti tomuto usnesení mohou podat odvolání jen oprávněný,
ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění,
povinný, manžel povinného, a osoby, která mají
k nemovitostem předkupní právo, věcné právo nebo nájemní
právo. 

Odvolání se podává do 15 dnů od doručení tohoto usnesení
u soudního exekutora; o odvolání rozhoduje Městský soud
v Praze.

V Plzni, dne 31.10.2013
Mgr. Petr Pelcl, v.r.
Exekutorský kandidát

Z pověření soudního exekutora
Mgr. Ing. Jiřího Proška


		pelcl@exekutors.cz
	2013-11-06T09:09:17+0100
	Mgr. Petr Pelcl




